[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОЛЫНКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 21 » февраля  2019 года  № 12-р
	О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

       В соответствии с нормами Федерального закона от «06» октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 02.04.2012 года № 233 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Смоленской области», представлением выданным отделением ГИБДД МО МВД «Руднянский» от 24.12.2018 года № 132193 « Об устранении причин и условий, способствующих реализации угроз безопасности граждан и общественной безопасности, совершению преступлений и административных правонарушений»
1. Признать утратившими силу:

- распоряжение Администрации муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от «14» ноября 2006 года № 14 «О предоставлении торговых мест вне рынка».

- распоряжение Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от «30» декабря 2013 года № 141-р «О предоставлении торговых мест для ярмарочной торговли на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области».

- распоряжение Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от «01» февраля 2019 года № 7-р «Об ограничении движения транспорта в п. Голынки по ул. Мира в дни проведения торговой ярмарки».

2.  Довести до сведения отделение ГИБДД МО МВД «Руднянский» информацию о признании утратившими силу вышеуказанных распоряжений.

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу с «01» марта 2019 года.

4. Настоящее распоряжение  подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

      Н.В. Иванова